

V Praze dne 21. 7. 2014

Vážený uchazeči,

zadavatel nadlimitní veřejné zakázky „**Pojištění odpovědnosti za újmu nemocnic Středočeského kraje**“, kterým je Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 6 obdržel od jednoho uchazeče doplňující dotazy:

Dotaz č.1:

Prosíme o zpřístupnění/zaslání rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb. pro všechny pojištěné nemocnice.

Odpověď:

Požadované je doloženo v příloze e-mailu a zveřejněno na Profilu zadavatele

Dotaz č.2:

Na str. 5 přílohy č. 1 zadávací dokumentace (oddíl retroaktivní krytí) je v odst. 1. uvedeno, že se retroaktivní datum uvedené v písm. a) (1.1.2000) vztahuje pro pojištění profesní odpovědnosti, obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek, nicméně v další odstavci je uvedeno, že se pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek sjednává retroaktivní datum 1.1.2010. Předpokládáme správně, že tedy pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek platí retroaktivní datum 1.1.2010?

Odpověď:

ANO - pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek platí retroaktivní datum 1.1.2010

Dotaz č.3:

Na str. 2 přílohy č. 1 zadávací dokumentace je v písm. c) požadováno připojištění věcí odložených a vnesených, nicméně na str. 3 a 4 v bodě 6) je stanoven sublimit a spoluúčast pouze pro věci vnesené. Předpokládáme správně, že se sublimit a spoluúčast vztahuje rovněž na věci odložené?

Odpověď:

ANO - sublimit a spoluúčast se vztahuje rovněž na věci odložené.

Dotaz č.4:

Předpokládáme správně, že sublimity pojistného plnění uvedené Na str. 2 – 5 přílohy č. 1 zadávací dokumentace platí pro pojistné plnění z jedné pojistné události a zároveň pro pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých během doby jednoho pojistného roku?

Odpověď:

ANO - sublimity pojistného plnění uvedené na str. 2 – 5 přílohy č. 1 zadávací dokumentace platí pro pojistné plnění z jedné pojistné události a zároveň pro pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých během doby jednoho pojistného roku.

Dotaz č.5:

Na str. 6 přílohy č. 1 zadávací dokumentace (oddíl retroaktivní krytí nemajetkové újmy) není pro pojištění nemajetkové újmy stanoveno retroaktivní datum. Předpokládáme správně, že vzhledem k ostatním požadavkům v tomto oddílu je pro pojištění nemajetkové újmy požadováno retroaktivní datum 1.1.2010 (s výjimkou Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a Oblastní nemocnice Kolín)?

Odpověď:

ANO - pro pojištění nemajetkové újmy je požadováno retroaktivní datum 1.1.2010 (s výjimkou Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a Oblastní nemocnice Kolín).

Dotaz č.6:

V bodě 5) zadávací dokumentace je vznesen požadavek na předložení nabídky ve dvou variantách specifikovaných v příloze č.1 zadávací dokumentace. Znamená to tedy, že rovněž mají být předloženy dvě pojistné smlouvy v těchto dvou variantách? Pokud nikoliv, v jaké verzi má být pojistná smlouva předložena?

Odpověď:

Mají být předloženy dvě pojistné smlouvy ve dvou variantách

Dotaz č.7:

Na str. 1 přílohy č. 1 zadávací dokumentace v předposledním odstavci pod písm. c) je uvedeno, že se má pojištění vztahovat i na případy, kdy došlo k újmě na zdraví nebo životě vlastních zaměstnanců. Vztahuje se tento požadavek na náhradu nákladů a regresní náhradu uvedenou v předchozích písmenech a) a b) a dále specifikovanou na str. 2 a 4 v bodě 4)?

Odpověď:

ANO - vztahuje se

S úctou

Fialová

Jiřina Fialová
radní pro oblast zdravotnictví

